
Národní památkový ústav áűűđjřwűžăì

Došlo: 2020-06-08 15:04:22 č. 01/2020
či.: NPU-440/43822/2020
Listu: 1 Přı'ıøh:

llololllslzlslsllgllllIIlIllllllllllllllllllllIlllIlIlIlllllIl Snnıøuva ø výpůjčce
Půjčující:

Národní památkový ústav - územně památková správa na Sychrově
Zámek Sychrov č.p. 3
463 44 Sychrov
zastoupený: PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územně památkové Správy na Sychrově

Vypůjčitel:

MgA. Rostislav Maria Müller
Letohradská 803/24
170 00 Praha 7
ıč: 49115669
Bank. Spojení:_
Číslo účtu:_

uzavírají podle ustanovení § 659 a následujících Zákona c, 40/1964 Sb., občanský Zákoník
v platném Znění včetně jeho dodatků tuto Smlouvu O výpůjčce:

I. Předmět výpůjčky

1. Vypůjčitel Si za účelem výstavy "Alamode / Móda a masky 17 a 18. století, pořádané na
Státním Zámku Konopiště v termínu 10. 6. do 10. 12. 2020, víz Smlouva KN Pr2/2020
zapůjčuje movité věci, dále jen předměty, uvedené v čl I. odSt. 2., 3.

2. Půjčující tímto předává vypůjčitelí do bezplatného užívání Za podmínek, Stanovených v této
Smlouvě:

3. Vypůjčitel tímto Stvrzuje převzetí předmětů:



Vypůjčitel potvrzuje, že výše Zmíněné předměty jsou ve stavu Způsobilěm k požadovanému
užití, což osobně Ověřil, a zavazuje se užívat je řádně, vhodným Způsobem, v Souladu
s pravidly speciální péče - Zákaz manipulace, dotýkání atd.

II. Práva a povinnosti vypůjčitele

Vypůjčitel se zavazuje předměty užívat jen k výstavním účelům.
Vypůjčitel se Zavazuje užívat předměty tak, aby na nich nevznikla Škoda. Dále se Zavazuje
chránit Zapůjčené předměty před Ztrátou a Zcizením.
V případě poškození se vypůjčitei Zavazuje provést na vlastní náklad autorizovanou opravu
Zapůjčeného předmětu v plně výši nákladů na opravu.
Vypůjčitel není oprávněn zapůjčit předmět k užívání jiné Osobě.

III. Doba trvání

Tato smlouva se uzavírá na dobu trvání výstavy viz či. i. Odst. 1. t 10. 6. 2020 do 10. 12.
2020 a je platná ode dne uzavření smlouvy.
Půjčující je oprávněn Od této smlouvy odstoupit v případě, že vypůjčitel předměty neužívá
řádně dle podmínek stanovených touto smlouvou. Účinky Odstoupení nastávají dnem
doručení zprávy o odstoupení. Vypůjčitel je na základě Odstoupení povinen bez Zbytečného
odkladu půjčiteli předměty předat Zpět v odpovídajícím stavu.

IV. Závěrečná ustanovení

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy Z ní vyplývající
příslušnými ustanoveními Zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a
ustanoveními v platném Knihovním řádu Parlamentní knihovny s jeho Dodatky.
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro Obě smluvní strany. Smlouvu
je možno měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky Schválenými Oběma smluvními
stranami.

Vypůjčitel potvrzuje, že výše Zmíněné předměty jsou ve stavu Způsobilěm k požadovanému
užití, což osobně Ověřil, a zavazuje se užívat je řádně, vhodným Způsobem, v Souladu
s pravidly speciální péče - Zákaz manipulace, dotýkání atd.

II. Práva a povinnosti vypůjčitele

Vypůjčitel se zavazuje předměty užívat jen k výstavním účelům.
Vypůjčitel se Zavazuje užívat předměty tak, aby na nich nevznikla Škoda. Dále se Zavazuje
chránit Zapůjčené předměty před Ztrátou a Zcizením.
V případě poškození se vypůjčitei Zavazuje provést na vlastní náklad autorizovanou opravu
Zapůjčeného předmětu v plně výši nákladů na opravu.
Vypůjčitel není oprávněn zapůjčit předmět k užívání jiné Osobě.

III. Doba trvání

Tato smlouva se uzavírá na dobu trvání výstavy viz či. i. Odst. 1. t 10. 6. 2020 do 10. 12.
2020 a je platná ode dne uzavření smlouvy.
Půjčující je oprávněn Od této smlouvy odstoupit v případě, že vypůjčitel předměty neužívá
řádně dle podmínek stanovených touto smlouvou. Účinky Odstoupení nastávají dnem
doručení zprávy o odstoupení. Vypůjčitel je na základě Odstoupení povinen bez Zbytečného
odkladu půjčiteli předměty předat Zpět v odpovídajícím stavu.

IV. Závěrečná ustanovení

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy Z ní vyplývající
příslušnými ustanoveními Zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a
ustanoveními v platném Knihovním řádu Parlamentní knihovny s jeho Dodatky.
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro Obě smluvní strany. Smlouvu
je možno měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky Schválenými Oběma smluvními
stranami.

Vypůjčitel potvrzuje, že výše Zmíněné předměty jsou ve stavu Způsobilém k požadovanému
užití, což osobně Ověřil, a Zavazuje se užívat je řádně, vhodným Způsobem, v Souladu
s pravidly speciální péče - Zákaz manipulace, dotýkání atd.

II. Práva a povinnosti vypůjčitele

Vypůjčitel se zavazuje předměty užívat jen k výstavním účelům.
Vypůjčitel se Zavazuje užívat předměty tak, aby na nich nevznikla Škoda. Dále se Zavazuje
chránit Zapůjčené předměty před Ztrátou a Zcizením.
V případě poškození se vypůjčitel zavazuje provést na vlastní náklad autorizovanou opravu
Zapůjčeného předmětu v plné výši nákladů na Opravu.
Vypůjčitel není oprávněn zapůjčit předmět k užívání jiné Osobě.

lIl. Doba trvání

Tato smlouva se uzavírá na dobu trvání výstavy viz čl. l. Odst. 1. tzn 10. 6. 2020 do 10. 12.
2020 a je platná ode dne uzavření smlouvy.
Půjčující je oprávněn Od této smlouvy Odstoupit v případě, že vypůjčitel předměty neužívá
řádně dle podmínek stanovených touto smlouvou. Účinky Odstoupení nastávají dnem
doručení zprávy O Odstoupení. Vypůjčitel je na základě odstoupení povinen bez Zbytečného
Odkladu půjčiteli předměty předat Zpět v Odpovídajicím stavu.

IV. Závěrečná ustanovení

Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy Z ní vyplývající
příslušnými ustanoveními Zákona č. 40/1964 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění a
ustanoveními v platném Knihovním řádu Parlamentní knihovny s jeho Dodatky.
Smlouva Se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro Obě Smluvní strany. Smlouvu
je možno měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky Schválenými Oběma smluvními
stranami.



c) Tato Smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma Smluvními Stranami

Na Sychrově dne 8. 6. 2020

Vypůjčitel:

Místo předání:

Stav Zapůjčených předmětů :

Poznámky :

Předal: Převzal:

c) Tato Smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma Smluvními Stranami

Na Sychrově dne 8. 6. 2020

Vypůjčitel:

Místo předání:

Stav Zapůjčených předmětů :

Poznámky :

Předal: Převzal:

c) Tato Smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma Smluvními Stranami

Na Sychrově dne 8. 6. 2020

Vypůjčitel:

Místo předání:

Stav Zapůjčených předmětů :

Poznámky :

Předal: Převzal:




